Gestão 2021/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LOS DO  CURLY  o  DE'
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará

iS  FN.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

São Luis do Curu - CE, 20 de Dezembro de 2021.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA)
N°. CA-002.2021 SEC.EDU  cujo objetivo é ADES NO A. ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO LOS DO CURU - CE, à Ata de Registro de Preços n°
021/2021 - SRP, ORIGINARIA DO Pregão Eletrônico N° Pregão Eletrônico N°
021/2021 - SRP - Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO JUNTO
A. REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ARACOIABA - CE, bem como
parecer jurídico emitido pela Procuradoria do Município de  Sao  Luis do Curu -
CE, atestando a regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento
da Lei N°. 8.666/93 e Decreto Federal N°. 7.892/13, HOMOLOGO o mesmo para
que produza os devidos efeitos legais, em favor da empresa: JR MAIA NETO
COMERCIAL - ME - CNPJ N° 26.904.751/0001-26; ENDEREÇO: R RUA F
DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS li, N° 92, LOJA 02, CAJAZEIRAS,
FORTALEZA - CE, CEP: 60.864-487, com o valor global de RS: 617.850,00
(seiscentos e dezessete mil oitocentos e cinquenta reais). Conforme itens em anexo

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

Atenciosamente

\•, 1%1,1
CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua Rochael Morelia, s/n." - Centro, Slo Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n" 07.623.051/000149 — Fone/Fax: (85) 3355-1015

	Page 1